

2023-03-28

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2023-00032

Politikerinitiativ - temporär hundrastgård *Inkom den 31 januari 2023 av Lina Olsson m.fl., (Nackalistan)*

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden avslår politikerinitiativet om temporär hundrastgård när Danviksbron renoveras. Politikerinitiativet är därmed besvarat.

Sammanfattning av ärendet

Förslag om att anlägga en temporär hundrastgård med god tillgänglighet när hundrastgården i Saltsjöqvarn stängs vid renoveringen av Danviksbron.

Under 2023 byggs en ny hundrastgård på Kvarnholmen. Den hundrastgården som finns på Henriksdalsberget kommer omlokalisering i samband med ny detaljplan. På andra sidan Värmdövägen, i Hammarby Sjöstad ca 700 meter från nuvarande hundrastgård, finns ytterligare en hundrastgård som förvaltas av Stockholm stad. Detta innebär att det finns tre hundrastgårdar inom 3 kilometer, varav två av dessa inom en kilometer. Kommunen anser det vara tillräckligt god standard den begränsade tid som Saltsjöqvarns hundrastgård är stängd.

Förslagen i politikerinitiativet

Vid natur- och trafiknämndens sammanträde den 31 januari 2023 lämnade Lina Ohlsson (Nackalistan) in ett politikerinitiativ. I politikerinitiativet föreslås att den hundrastgård som finns i Saltsjöqvarn vid Hospitalsparken ersätts med en temporär eftersom den kommer stängas under renoveringen av Danviksbron. Strandpromenaden längst med Finnboda är också avstängd på grund av ombyggnationer. Närmaste kommunala hundrastgård blir då på Henriksdalsberget. Partiet vill därför att natur- och trafiknämnden beslutar att:

- utreda en lokalisering av en temporär hundrastgård närmare Finnboda och Saltsjöqvarn som dessutom är mer lättillgänglig för alla hundägare.

Enhetens utredning och bedömning

I samband med renoveringen av Danviksbron kommer nuvarande hundrastgård användas som etableringsplats. Det innebär att hundrastgården kommer vara stängd under ett par år. När byggnationen är klar kommer hundrastgården återställas.

Hospitalsparken och områdena runt omkring Saltsjöqvarn ägs av NCC. Kommunen har ett avtal med exploitören som innebär att kommunen sköter parken och marken där hundrastgården ligger. Det innebär att de två platser som föreslår i politikerinitiativet inte ägs av kommunen.

Under 2023 byggs en ny hundrastgård på Kvarnholmen. Den hundrastgården som finns på Henriksdalsberget kommer omlokalisering i samband med ny detaljplan och projektet ansvarar för att säkerställa att funktionen upprätthålls under byggtiden. På andra sidan Värmdövägen, i Hammarby Sjöstad ca 700 meter från nuvarande hundrastgård, finns ytterligare en som förvaltas av Stockholm stad. Detta innebär att det finns tre hundrastgårdar inom 3 kilometer, varav två av dessa inom en kilometer. Enheten offentlig utemiljö anser det vara tillräckligt god standard den begränsade tid som Saltsjöqvarns hundrastgård är stängd.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser

Konsekvenser för barn

Inga konsekvenser för barn

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2023-03-28

Bilaga, Politikerinitiativ, Temporär hundrastgård

Per Strandberg
Enhetschef
Enheten offentlig utemiljö

Therese Hjort
Parkförvaltare
Enheten offentlig utemiljö